
Pachet tonere si materiale comunicatii

I.D.: 52416886

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.046,10 RON - 3.046,10 RON

Descriere: Cartus negru pentru ploter marca HP DesignJet T520 buc 2 137.3 274.6 DVD blank+plic buc 500 0.57 285 Blue ray blak+plic buc 350 2.75 962.5 Rola cablu UTP 305m cupru plin buc 2 235.5 471 Rola cablu FTP 305m cupru plin exterior buc 2 250 500 Coliere din plastic pentru prindere 300 mm buc 1000 0.14 140 Banda izolatoare buc 20 1.6 32 Diblu plastic cu surub Fischer SX 8x40, 10buc set 30 12.7 381 3046.1
